17/03/2021 SEI/MPPI - 0064852 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=72851&infra_sistem… 1/3

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete da Procuradora-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 541/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no
uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93;

CONSIDERANDO a antecipação do feriado do Dia do Piauí, de 19 de outubro para 18 de março de
2021,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores para, em regime de plantão, auxiliarem os Grupos Regionais de Promotorias
Integradas no Acompanhamento do COVID-19, na forma especificada abaixo:

CHEFIA DE GABINETE

DIA SERVIDOR

18/03/2021 ROBERTO MEDEIROS RODRIGUES JÚNIOR

SUBPROCURADORIA DE JUSTIÇA ADMINISTRATIVA

DIA SERVIDOR

18/03/2021 ANDREIA CARVALHO CASTRO

SUBPROCURADORIA DE JUSTIÇA JURÍDICA

DIA SERVIDOR

18/03/2021 ARIEL VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS

SECRETARIA GERAL DA PGJ

DIA SERVIDOR

18/03/2021 ELIFAS LEVI DE SOUSA BRITO

SECRETARIA DO CSMP

DIA SERVIDOR

17/03/2021 SEI/MPPI - 0064852 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=72851&infra_sistem… 2/3

18/03/2021 KEVIN KESLLEY RODRIGUES DA COSTA

ASSESSORIA PARA DISTRIBUICAO PROCESSUAL - 1º GRAU

DIA SERVIDOR

18/03/2021 ANTONIO HUMBERTO LOPES DE ARAUJO

ASSESSORIA PARA DISTRIBUICAO PROCESSUAL - 2º GRAU

DIA SERVIDOR

18/03/2021 JANAÍNA ALENCAR OLIVEIRA MOURA

OUVIDORIA-GERAL DO MP

DIA SERVIDOR

18/03/2021 CLÁUDIA CRISTINA MELO DA SILVA

PROCON

DIA SERVIDOR

18/03/2021 LIVIA JANAINA MONÇÃO LEÓDIDO DE BRITTO

COORD. DE TECNOL. DA INFORMACAO

DIA SERVIDOR

18/03/2021 MARCOS MACIEL MARTINS BRITO

COORD. DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

18/03/2021 EDIGAR NOGUEIRA BRANDÃO NETO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina (PI), 17 de março de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
Procuradora-Geral de Justiça, em 17/03/2021, às 14:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0064852 e o
código CRC 2B5F5481.

17/03/2021 SEI/MPPI - 0064852 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=72851&infra_sistem… 3/3